SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO
DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA – TRINDADE – CEP 88040-900 – FLORIANÓPOLIS/SC
TELEFONE +55 (48) 3721-9540 / 3721-3800
dss@contato.ufsc.br | www.dss.ufsc.br

PORTARIA N. 1/DSS/2023, DE 23 DE JANEIRO DE 2023

A Chefe do Departamento de Serviço Social da Universidade Federal de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições, HOMOLOGA as inscrições dos(as) candidatos(as) abaixo

relacionados(as), referentes ao Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto por tempo determinado -  Edital nº 003/2023/DDP, publicado no

DOU de 13 de janeiro de 2023,  para o qual não houve inscrição ou opção de

candidato(a) negro(a) para concorrer à vaga reservada, conforme previsto na Seção 2,

deste mesmo  Edital.

Centro / Depto: CSE / DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

Campo de Conhecimento: Serviço Social

    Inscrição / Nome

    01-Cristiane Matiazzi Posser

    02-Fábio Ramos Cannas

    03-Jonaz Gil Barcelos

    04-Joyce Sampaio Neves Fernandes

    05-Kathiana Pfluck Arend

    06-Mariana Oliveira Decarli

    07-Nalá Ayalén Sánchez Caravaca

    08- Quéli Flach Anschau

    09-Roberta Vilela Moreno Wilsing

    10-Rochele Pedroso de Moraes

    11- Sheylla Beatriz Cabral

Florianópolis, 30 de janeiro de 2023.

Profa. Dra. Maria Teresa dos Santos

Chefe do Departamento de Serviço Social

CSE/UFSC

 Republicada por complementação da matéria original divulgada no endereço eletrônico

https://dss.ufsc.br/  em 23/01/2023.

http://www.dss.ufsc.br/
https://dss.ufsc.br/

		2023-01-30T11:38:58-0300